
5 . `!
:Příloha č.2 Městsk ' 'ˇ ~

Došlo dne:
l 1 _

v 2 5 -U6-
KUPNI SMLoUVA 202“

C-Jz.MusP /13/7' l

___.Uzzvř?ná?n?z?
IIIIIIIIHIIHIIIIIIIIIHIIIIIUIll!IlllllłllllllllIIHIIHIIUIIII

Prodávající
do _Ů_

Auto Hégr, a.s., Hněvotínská 658/54a, Olomouc 779 00

zastoupená p. Ing. Tomášem Doleželem, MBA - generálním ředitelem a prokuristou
bankovní spojení KB Olomouc č. ú. 19-0994940217/0100

Ičoz 25869833
DIC: CZ25869833
dále jen prodávající na Straně jedné a

Kupující: ˇ
Město Sumperk, nám.Míru 364/1, 787 01 Sumperk
zastoupené Mgr. Evou Kosteckou

- 1. místostarostkou
ICO:00303461

dále jen kupující

Smluvní Strany uzavírají kupní smlouvu na koupi 2 ks nových vozů Značky Škoda

I.
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je prodej a koupě níže uvedených motorových vozidel:

A) lks vůz Škoda Superb L&K 2,0 TDI/110 kW, 7°DSG
v barvě čemá Ebony metalíza, interiér čemý L&K černý
S dodatečnou výbavou: - Mobilita PLUS a 5 let Záruka do 150.000 kin

- Přední a Zadní lapače nečistot
- Gumové koberce přední a Zadní
- Povinná výbava vozidla, re?exní vesta
- Gumová podložka do zavazadlového prostoru

B) 1i‹S vúz škoda Fabia Top Soięoiion 1,0 TSI/85 kw, ó°MP
v barvě šedá Graphite metalíza, interiér čemý
S dodatečnou výbavou: - Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), Sada nářadí a zvedák vozu- Mobilita PLUS a 5 let záruka do 100.000 km

- Přední a Zadní lapače nečistot
- Gumové koberce přední a Zadní
- Povinná výbava vozidla, re?exní vesta
- Gumová podložka do zavazadlového prostoru

H.



Příloha č. 2 7* ' 'Š

Cena zboží, platební podmínky

1. Kupní cena lks vozu Škoda Superb L&K 2,0 TDI/ 1 10 kW 7°DSG , čemá Ebony 992.197 Kč -
cena včetně DPH, 819.997,52 Kč - cena bez DPH, 172.199,48 Kč - DPH.

2. Kupní cena lks vozu Škoda Fabia Top Selection 1,0 TSI/85 kW 6°MP , šedá Graphite 408.613,0l
Kč - cena včetně DPH, 337.696,70 Kč - cena bez DPH, 70.916,31 Kč - DPH.

3. Prodávající nebude požadovat zálohy. Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena
na základě faktury splatné do max. 14 dnů po jejím doporučení.

III.
Termín a místo plnění

1. Termín plnění předmětu díla je nejpozději do 30.11.2024 ˇ
Místem plnění je Sumperk (provozovna prodávajícího v Sumperku).

IV.
Smluvní pokuty

1. Za případ prodlení dodavatele S dodávkou předmětu plnění se sjednává ve prospěch
kupujícího smluvní pokuta ve výši 0,02 % Z kupní ceny za každý den prodlení.

2. Splatnost smluvní pokuty je splatná do 10 dní od doručení výzvy prodávajícímu k její
úhradě.

V.
Ostatní ujednání

1. Prodávající Seznámil oprávněného před podpisem této Smlouvy se stavem vozu, který jsou
předmětem této smlouvy.

2. K přejímacímu protokolu při převzetí předmětu plnění předá prodávající kupujícímu veškerou
dokumentaci (záruční listy, servisní knížka a návod k obsluze).

3. Záruky na vůz:
- 5 let do 100.000 km na celý vůz/ 5 let do 150.000 km na celý vůz
- 12 let na prorezavění karoserie

4. Motor dodávaného vozidla Splňuje emisní normu Euro 6EA a maximální Spotřeba motorového
benzínu pro kombinovaný provoz nepřesahuje hodnoty uvedené v Příloze 1 nařízení vlády
č. 173/2016 Sb., O Stanovení závažných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky
na pořízení silničních vozidel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle uSt.§504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěmé informace, a souhlasí
S jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon
O registru smluv), případně i S jejím jiným zveřejněním např. na intemetových stránkách,
úřední desce apod.

6. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. ˇ

7. Tato Smlouva se uzavírá v souladu se Směmicí Městského úřadu Sumperk č. F1 „O postupu a
rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“. Výběr dodavatele byl
schválen usnesením Rady města Sumperka č. 1955/24 ze dne 17. 6. 2024.



Ó; , 5

'Příloha č.2

všnmpoxkn dne 24.06 2024 všnmpoxkn dno 24.06.2024 É“` 2270

Ě

i?'

nio?igr.ic

'Perk
ęi.=.583 L

ww.autO-hegr.cz Kupuji 1



f',.'í


